
Dnešního dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi níže uvedenými smluvními stranami tento:

DODATEK č. 5/2013
KE SMLOUVĚ O DÍLO

evidenční číslo objednatele: 63/64 - 10/06; evidenční číslo zhotovitele: 5500 1170 
uzavřená dne: 01/10/2006; CES: 130040

_______________ ___________(dále jen Smlouva) _________________

na zhotoveni díla:

"PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÉHO SERVISU VÝTAHŮ"

I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
Identifikační číslo: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234
Organizační jednotka: Oblastní ředitelství Brno
Zastoupena: Ing. Pavlem Surým, ředitelem Oblastního ředitelství Brno,
na základě pověření č. 1277 ze dne 11/05/2012
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
KONĚ, a.s.
Sídlo: Praha 6 - Vokovice, Evropská 423/178, PSČ 160 00
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pracoviště Slezská, oddíl B, vložka 
775
IČ: 001 76 842
DIČ: CZ00176842_______________________________________

spojení:
Číslo účtu / kód banky:
Zastoupena: Irenou Kasanovou -  členkou představenstva KONĚ, a.s.
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se doplňuje o níže uvedené ujednání:

II.
Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daňový 
doklad zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno 
ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané 
hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Za zhotovitele:
KONĚ, a.s.

Za objednatele:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Irena Kasanová, člen představenstva KONĚ, a.s.

V Brně, ÍO / / . .9 .  /2013

KONĚ, a.s. 
Evropská 423/178 
160 00 Praha 6 

Vokovice 
2

Ing. Pavel Surý, ředitel Oblastního ředitelství Brno

^  . V B r n ě / . . / /  y . . / 2013
právrí z&:z z ‘ '.\cí'i ‘ dopravní cos i v,

or/ga!?!2'acPodpis a razítko:
O h i ř e d i t e l s t v í  P *n~ *

Kouři covn 26 611 .
}C- 7023422-1. O tí  * q z

Stránka 1 z1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 574802

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eb107790-c0de-4a7b-a7db-b5167d9b2ff5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2020 11:39:00


		2020-01-29T10:39:03+0000




